[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.08.2020 № 40
с.Мечетное
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 21.11.2018 № 62 «Об администрировании доходов»

          В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом      Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в постановление   администрации   Мечетненского муниципального образования   от 21.11.2018 № 62 «Об администрировании доходов» следующие изменения:

        - дополнить приложение к постановлению следующей строкой:

3082 0249999 10 0002 150 «прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района (на выполнение аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации).
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                 Е.Н.Чуйкова